Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2021 г. N 1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ
КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 20 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и пунктом 2 постановления Новгородской областной Думы от 22.07.2009 N 1105-ОД "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Новгородской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", пунктом 3.27 Положения о министерстве инвестиционной политики Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от 21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившим силу постановление министерства инвестиционной политики Новгородской области от 04.10.2019 N 23 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
3. Разместить постановление на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

Министр инвестиционной политики
Новгородской области
Д.Л.НОСАЧЕВ

Утвержден
постановлением
министерства инвестиционной политики
Новгородской области
от 27.01.2021 N 1

[bookmark: P35]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ
СЛУЖАЩИЕ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Министерство инвестиционной политики Новгородской области

1. Заместитель министра
2. Главный консультант, главный бухгалтер
3. Главный консультант

Департамент инвестиций

1. Заместитель министра - директор департамента инвестиций
2. Заместитель директора департамента
3. Консультант

Департамент развития малого и среднего предпринимательства

1. Директор департамента
2. Заместитель директора департамента
3. Главный специалист-эксперт

Департамент проектного управления

1. Заместитель министра - директор департамента проектного управления
2. Заместитель директора департамента, начальник отдела

Департамент туризма

1. Заместитель министра - директор департамента туризма
2. Заместитель директора департамента

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2021 г. N 1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ

КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ НОВГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Х ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,

А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В соответствии со

статьей 8

Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273

-

ФЗ "О

противодействии коррупции",

статьей 20

Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79

-

ФЗ "О

государственной гражданской службе Российской Федерации" и

пунктом 2

постановления

Новгородской областной Думы от 22.07.2009 N 1105

-

ОД "Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской с

лужбы Новгородской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и об

язательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей",

пунктом 3.27

Положения о министерстве инвестиционной политики

Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от

21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:

1. Утвердит

ь прилагаемый

Перечень

должностей государственной гражданской службы

Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, при

замещении которых государственные гражданские служащие Новгородской области об

язаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утративш

им силу

постановление

министерства инвестиционной политики

Новгородской области от 04.10.2019 N 23 "Об утверж

дении перечня должностей государственной

гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики

Новгородской области, при замещении которых государственные гражданские служащие

Новгородской области обязаны представлять сведения о св

оих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".

3. Разместить постановление на "Официальном интерне

т

-

портале правовой информации"

(www.pravo.gov.ru).

Министр инвестиционной политики

Новгородской области

Д.Л.НОСАЧЕВ

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 27 января 2021 г. N 1     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ   ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ   ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ   КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ НОВГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,   ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА Х ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,   А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ   ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)   И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ     В соответствии со  статьей 8   Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273 - ФЗ "О  противодействии коррупции",  статьей 20   Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79 - ФЗ "О  государственной гражданской службе Российской Федерации" и  пунктом 2   постановления  Новгородской областной Думы от 22.07.2009 N 1105 - ОД "Об утверждении перечня должностей  государственной гражданской с лужбы Новгородской области, при замещении которых  государственные гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять сведения о  своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, об имуществе и об язательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей",  пунктом 3.27   Положения о министерстве инвестиционной политики  Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от  21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:   1. Утвердит ь прилагаемый  Перечень   должностей государственной гражданской службы  Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, при  замещении которых государственные гражданские служащие Новгородской области об язаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.   2. Признать утративш им силу  постановление   министерства инвестиционной политики  Новгородской области от 04.10.2019 N 23 "Об утверж дении перечня должностей государственной  гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики  Новгородской области, при замещении которых государственные гражданские служащие  Новгородской области обязаны представлять сведения о св оих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".   3. Разместить постановление на "Официальном интерне т - портале правовой информации"  (www.pravo.gov.ru).     Министр инвестиционной политики   Новгородской области   Д.Л.НОСАЧЕВ